@ 11)-7
"""" = ER&ES ¢ JR-AW21004E-A

# NIPPON STEEL

BEE SRS
(? SteeLinC

NEW STEEL AGE

HEH
1t

BIExSRERE
O&#&E4 m fER
RUEEPE (RMPERE. £%) RURBERE

HmODBER, FEME - 5w
EHET b ERARERFR. FUNRERFRT
/R4 : S45C. SCR. SMN. SCM, SUP, SUJ. SUM
SGD. SWRY. SWRM. SWRH. SWRS
SWRCH, ASBO. ASMN. ASCM
FFHR (G B A REEIERAA > Ty M SR
IV : i, BIC, Al
FEHA4X (& fImm)
B p19~p120 AI50~1350
BEu\wabhiEsx
HARGHA ST
ERIREATED AR
TEL : 03-6867-6385
https://www.nipponsteel.com/

SUMPORIESANILITOIS A
—REEAT T TR = HEERRE
SFRETFRBXANHBE1-14-8
https://ecoleaf-label.jp

1 ] & o
Bar & Bar in Coil

ERES JR-AW21004E-A

EAPCRES PA-180000-AW-05

PCR% ARG (GEAZRRL) PR
VNS ] 2022 1821H

RII&I8E  20245%1816H
A Bl GRBAREE A TN
RIIES IV-AW-24010
RIEZHIR 2029418158
PCRLE1—D=ENE
REHZ% 2023458108
RERE % b
FEXZF
F=ERIEE*
SEREEE AL B—

ISO14025(CHE 2 e ARBERUT —H DML U FARSE

CAEB m 5HEp

*SRTLFREPER T TEBRAADIREIDSE(E. AT ASREZTD

JCEEE DRI Z ST H.

Eix&ES . JR-AW21004E-A



IaJ->J SUMPOEIESANII OIS A

e — —WBHEEANT T T T IVREREEGE
5”(721{515%5 (EPD) RRETHEBXMHE1-14-8
ZHFES . JR-AW21004E-A https://ecoleaf-label.ip

OS54 T8 VIR EFHliER

SURZEHH IPCC 2013 GWP 100a| 1600 2900 |kg-CO2eq
3] 3.0 4.9 |kg-SO2eq
E2XEL 0.067 0.090 |kg-PO43-eq
¥1: O, QBXUVHIEHEDEST X2 QLQ@D&RT
PIER B Bi{yy OEQAH | ORE#MMIAE| Q%E MERE
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.9E+03 || 8.8E+02 | 2.0E+03 -1.3E4+03
AV > ERIR kg-CFC-11eq| -1.2E-07 || 2.7E-07 | -3.8E-07 -2.3E-07
[k e kg-SO,eq | 4.9E+00 | 7.9E-01 | 4.1E+00 -1.9E4+00
FHAEEAFSS S kg-C,H.eq| 1.5E-02 || 7.4E-03 | 7.2E-03 -2.7E-01
EXREL kg-PO,>eq| 9.0E-02 3.7E-03 8.6E-02 -2.3E-02
9 - BE S &R 9 Kh¢ ) 8 8- SR F
IHE Bi{yy 1] =] Bi{yy
FEBATIEEEIR 9.5E+02 kg & [Fe] 295.0 %
IEBERRETRILF— 3.0E+04 MJ] RZ&[C] =1.10 %
BAORER 1.1E+03 kg T %R[Mn] =3.00 %
BAErREIRILF— 4.7E+4+02 MJ XA [P] =3.00 %
RIKDHE 1.0E+01 m3 J>[P] =0.050 %
RE [S] =0.050 %
@ BEEYI R E B
IHE Bi{yy
BEEEY - kg
BERED 1.0E+01 kg
—HREEEY) 1B 0.0E+00 kg
EEREREY) 187 1.0E+01 kg
XS THA OB DEEMEERUTVET,
ORERRICET DEMEER

OERZE L UT, JIS Q 20915(CE D EHKMAMBDU T A UILRZHEL. AESE LOS 1 I5+1 UL EHERR
RERERDREIEFZES| (CZDfEZEH LTz, BEFZED(E LEDORO~QDOEFHECINESNS.
STECERLIZUY A O)LEKFO3.0% GHEFIISQ20915(CHEL, 2018FEDENFT—4 (HH : HATKENER, KR
e, AF-ILEVUYADIUGR) Z%R)

@#nx=FYA(IPCRICIED =,

OB RUME (CBI T DR (CDULT EREIHE. MR EQDIMRIBDR LIRIED S ERADEDERT .
@—IRT—5 (3. 2018FEDEFMEZFEALIC. BHREAMF [EH, —REQFEE10TY, 2014FE | ZEAL
=




IaJ->7 SUMPOEIESANII OIS A

e —RAEEAY RT T TIVIREHEERE
947];1{*15@'5 (EPD) EREBFRERAGE1-14-8
ZHFES . JR-AW21004E-A https://ecoleaf-label jo

©-1.TDMDRIEEIEFER

@DISO14001RETIZ TEEL TL\D,

QEBMEDOERE(LPRE TIZOAIZ IR (C I DI T U —FDIRIR(CPE LWL Mz L TS
KRENRIITOFOVELT, BBMEID DO (CALWSNDO>OY RGBS,
BARE NSO B - i744P7
https://www.nipponsteel.com/product/catalog_download/pdf/B001.pdf

©-2./5=NEICET 515

IRE CAS No. EREF
N>H> 7439-96-5 FBLEERHEEE TS

QERAUEZRT—HIDERS

IDEA Vv2.1.3%ZEALEL. Fe. RISV ITREM (RO5vT QD (FEEAIEHFES : JP-AJ-0001ZFEMAL.

2024F1 BRI O X H RO DIRWEIEE LTz,

0T —FEEDEIE. PCREBIUEE - EEMRIEZSB LTS,
OLERICDWTI(E. BE - EEMRREICRESINERGZBZUEBSICUMNRDENEFA.
(BBB5%EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EERES ¢ JR-AW21004E-A



